ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2020 № 1480

г. Богданович

Об утверждении Положения о проведении тренировок и учений по действиям

муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников

муниципальных организаций городского округа Богданович при угрозе

совершения или совершении террористического акта, а также по безопасной

и своевременной эвакуации

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», руководствуясь подпунктом 4 пункта 3

распоряжения Губернатора Свердловской области от 01.10.2020 № 191-РГ

«О реализации решений антитеррористической комиссии в Свердловской

области», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении тренировок и учений по действиям

муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников

муниципальных организаций городского округа Богданович при угрозе

совершения или совершении террористического акта, а также по безопасной и

своевременной эвакуации (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович           П.А. Мартьянов